
 1 

Uchwała Nr XXXVI/483/2012                                    
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 27 wrze śnia  2012 roku 
 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2012 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51,  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 
219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  ( Dz. U. Nr 157  z 2009 r., poz. 1241  )   

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – o kwotę 284 169,80 zł, w tym: 

- dochody bie żące – 284 169,80 zł, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta – o kwotę 176 000,00 zł, w tym: 

- dochody bie żące – 176 000,00 zł, 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 
§ 2 

 
 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 232 445,80 zł, w tym:  
 

- wydatki bie żące –232 445,80 zł, 
 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 124 276,00 zł, 
 

- wydatki bie żące –124 276,00 zł. 
 

             zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 
 

W uchwale nr XXII/315/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź 
na 2012rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1,2,3 i 4 niniejszej uchwały: 

1. § 1 uchwały nr XXII/315/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu gminy 

w wysokości 100 990 075,45 zł,  

2. § 3 uchwały nr XXII/315/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy 

w wysokości 98 891 219,08 zł, 

3. § 8 uchwały nr XXII/315/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Czeladź w 2012 roku 

  

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5                        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Przewodnicz ąca Rady Miejskiej mgr Jolanta Mo ćko   



 2 

 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY: 

 
1. Załącznik nr 1 do uchwały: 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 

§ 1 pkt. 1 Zwi ększenia  planu dochodów bieżących  o kwot ę 284 169,80 zł,  
 
Dział 801 

• Zwiększenie dochodów z tytułu najmu pomieszczeń w Gimnazjum nr 3 o kwotę 29 000,00 zł, – dz. 801, 
rozdz. 80110  

• Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej darowizny przez Szkołę nr 7 o kwotę 500,00 zł, - dz. 801, 
rozdz. 80101 

• Zwiększenie dochodów w związku z zawartą umową WND-POKL.09.01.02-24-166/12 w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn: „Czeladzka Liga Naukowa” o kwotę 174 369,80 zł, dz. 801, 
rozdz. 80195 

• Zwiększenie dochodów w związku z zawartą umową na realizację  projektu GRUNTVIG dla 
„Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Czeladzi” o kwotę 12 300,00 zł, dz. 801, rozdz. 80195 

 
Dział 854 

• Przeniesienie planu z działu 801 – organizacja obozu sportowego kwota 68 000,00 zł, - dz. 854, rozdz. 
85412  

 
§ 1 pkt. Zmniejszenia   planu dochodów bieżących  o kwot ę 176 000,00 zł,  

 
Dział 801 

• Zmniejszenie odpłatności za żywienie dzieci w Przedszkolu nr 10 i Stołówce przy Gimnazjum 3  o kwotę 
108 000,00 zł, - dz. 801, rozdz. 80104, 80148 

• Przeniesienie planu do działu 854 – organizacja obozu sportowego kwota 68 000,00 zł, dz. 801, rozdz. 
80110  

 
 
2. Załącznik nr 2 do uchwały: 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 

§ 2 pkt. 1 Zwi ększenie planu wydatków bieżących  o kwot ę 232 445,80 zł, w: 
 
Dział 700 

• Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 4 006,00 zł, celem zabezpieczenia środków 
finansowych na montaż instalacji systemu sygnalizacji włamania oraz sygnalizacji przeciwpożarowej na 
zabudowanej nieruchomości położonej przy ul. 21 Listopada 23 w Czeladzi, dz. 700, rozdz. 70005 

 
Dział 801 

• Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 500,00 zł, z pozyskanej darowizny przez Szkołę nr 7 
na cele przewozowe dzieci na wycieczki szkolne, dz. 801, rozdz. 80101 

• Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 29 000,00 zł, z pozyskanych dodatkowych dochodów 
przez Gimnazjum 3 z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie gimnazjum, dz. 801, rozdz. 80110 

• Przeniesienie planu wydatków bieżących o kwotę 4 600,00 zł, z przeznaczeniem na dowóz dzieci 
niepełnosprawnych do szkól, dz. 801, rozdz. 80113 

• Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 182 039,80 zł, w związku z zawartą umową WND-
POKL.09.01.02-24-166/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn: „Czeladzka Liga 
Naukowa” , dz. 801, rozdz. 80195 

• Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 12 300,00 zł, w związku z zawartą umową na 
realizację projektu GRUNTVIG dla „Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Czeladzi” o kwotę 12 300,00 zł, 
dz. 801, rozdz. 80195 

 
§ 2 pkt. 2 Zmniejszenie planu wydatków bieżących  o kwot ę 124 276,00 zł,  w: 

 
Dział 010 



 3 

• Przeniesienie planu wydatków bieżących z rolnictwa i łowiectwa o kwotę 4 006,00 zł, z przeznaczeniem 
na montaż instalacji systemu sygnalizacji włamania oraz sygnalizacji przeciwpożarowej na 
zabudowanej nieruchomości położonej przy ul. 21 Listopada 23 w Czeladzi, dz. 010, rozdz. 01095 

 
Dział 801 

• Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 44 000,00 zł, zakup środków żywności przez 
Przedszkole nr 10, dz. 801, rozdz. 80104 

• Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 64 000,00 zł, zakup środków żywności przez 
Stołówkę przy Gimnazjum nr 3 , dz. 801, rozdz. 80148 

• Przeniesienie planu wydatków bieżących o kwotę 7 670,00 zł, w związku z zawartą umową WND-
POKL.09.01.02-24-166/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn: „Czeladzka Liga 
Naukowa” , dz. 801, rozdz. 80195 (zabezpieczenie wkładu własnego) 

 
 
Dział 921 
• Przeniesienie planu wydatków bieżących o kwotę 4 600,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół, dz. 921, rozdz. 92105 



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 216 169,80 176 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 29 000,00 0,00

Wpływy z usług 0,00 176 000,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 500,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 186 669,80 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 000,00 0,00

Wpływy z usług 68 000,00 0,00

284 169,80 176 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2012 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/483/2012

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 27 wrze śnia 2012

Dochody bieżące



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
O10 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 006,00

O1095 Pozostała działalno śc 0,00 4 006,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 4 006,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 4 006,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 006,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomo ściami 4 006,00 0,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 4 006,00 0,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 4 006,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 228 439,80 115 670,00
80101 Szkoły podstawowe 500,00 0,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 500,00 0,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 500,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 44 000,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 44 000,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 44 000,00

80110 Gimnazja 29 000,00 0,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 29 000,00 0,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 29 000,00 0,00

80113 Dowo żenie uczniów do szkół 4 600,00 0,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 4 600,00 0,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 4 600,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 64 000,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 64 000,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 64 000,00

80195 Pozostała działalno ść 194 339,80 7 670,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 194 339,80 7 670,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 7 670,00

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 194 339,80 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 4 600,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 4 600,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 4 600,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 4 600,00

232 445,80 124 276,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2012 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/483/2012

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 27 wrze śnia 2012 roku



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

podmiotowa celowa

I.

1. 600 60053

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego - Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego 950,00

2. 801 80104
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżace realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacje dla prywatnych przedszkoli 100 000,00

3. 801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 180 000,00 0,00

4. 801 80110

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego - dotacje na 
dofinansowanie nauczania religii 6 000,00

5. 851 85154

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - 
PZZOZ Szpital w Czeladzi na 
działalność zespołu konsultacyjnego 100 500,00

6. 851 85158

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego - dotacja dla Izby 
Wytrzeźwień 65 000,00

7. 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Miejska Biblioteka Publiczna 1 639 600,00

8. 921 92118

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Muzeum Saturn 621 042,00
Razem 2 440 642,00 272 450,00

II.

1. 754 75412

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. Na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacją prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - OSP 380 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/483/ 2012 
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 wrze śnia 

2012 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
MIASTA CZELAD Ź W 2012 ROKU

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych



2. 851 85154

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. Na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacją prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - 
Przeciwdziałanie patologiom 
społecznym 150 000,00

3. 852 85228

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. Na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacją prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 230 000,00

4. 921 92105

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. Na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacją prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - Ochrona dóbr i 
tradycji lokalnej 38 400,00

5. 926 92695

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. Na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacją prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - 
Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sporu 411 000,00
Razem 0,00 1 209 400,00

2 440 642,00 1 481 850,00DOTACJE OGÓŁEM


